Si Sacrà Congregationi placet pot. dec... ut infra...

Decreta Ecclesiae

Providentur ut Ecclesia humiditate sicutur, constructis Aquæductibus in quos aqua pluvia recipiatur èt Parietes non madefaciat

Altaribus S.tæ Luciaë; et Sanctorum Joannis et Jacobi

Apponantur Umbellâ lignæ, vél salterii ex tela solida cerulea

Libri Chorales compagnetur et rea...tur

Calices dearentur et Patenâ reficiantur

Provideatur dé Pallio, et Planeta simul cum Stola, et manipulo coloris albi ad usum Altaris majoris

Item dé Thuribul et Navicella argenteis vel saltem ex aurical... deargentato

Item providebat de duobus missalibus monasticis et dealio messali

²⁴⁸⁾ Nei pressi di Pizzo.

²⁴⁹⁾ Cioè camera chiusa.

²⁵⁰⁾ Di fuochi 177 era di proprietà del Duca di Monteleone, di casa Pignatelli. Distrutta col terremoto del 1783 assunse nome di Filadelfia, ed ad essa vi si unirono gli abitanti di Francavilla Angitola; cfr. Nota cit., LENORMANT F., *La Grande Grèce*, III, 126.

Romano pro Sacerdotibus, qui ad hanc Ecclām ad celebrandum accedunt

Frustum Crucis S.D.N. Jesu Christi includatur in theca argentea, et tegatur vitreis Christallinis, quae non possint amoveri et ad ejus ex ternitates aptenter loculi, in quibus includantur frustula vestimentor ejusdem D. N. Jesu Christi

Alia reliquiā Sanctor includan in thecis salteri ligneis decenter deauratis ex vitreis Christallinis munitis

Decreta Monasterij

Lignum Corsone nunctūm quo existit in medio Claustri, in quo monachi habitant refic... tectum ap... ita ut aqua pluvia ... à Claustro Prop.tis omnibus exequendi expendant Scuta centum auri in auro relicta p. bo.me: Card.lem Ludovisium et quod de... ad illa p.ficienda suppl.ti Em.mu D. Card.lem modernum Commend.riu

Decreta Mensā Abbatialis

Ut bona et jura hujus Abbatia ab usurpatione vendicentur partes erunt Em.ni D. Cardinalis moderni Commendataris curare ut in Civitatibus Diocesibus Cusentin, Sanctā Severinē Marturanen, Cathacen, Neocastren, Insulan, Bellicastren, et Strongolen ²⁵¹⁾ publicetur excommunicati aucte ap.lica contra detentores et Usurpatores bonor, et Jurium hujus Ecclā, et revelationes redigantur in librum et deindé Teste super illus formiter ex... tur

Pro reperiendis Scripturis facientibus ad Abbatiam S.ti Senatoris, quo est Grancia huius Abbatiā de Coratio ex comm° in Civitate Cathacen intimetur Signanter heredibus q. Scipionis lamanno, et q. Bernardi Carretta, et q. Dominici Carfa, et p. Octavius Striverij et minici Piccarello Sartoris la Cansea, ac etiam Joanni Angelo furlo ejusd. Civitatis penes quos plures Scripturæ ad hanc Abbatiam spectantes reperiiti dicuntur

Ejusd. Em.mi D. Card.lis Commendatarii partes en.nt, p.ntes affectuarios, cogere juris ord. servato ad re...andum molendinum, situm ad Undas Coratij fluminis, itā, et aliter ut ad pristinum molendi usum redigatur et in eod/manuteneat

Ejusd. partis erunt inin affectibus huius Abbatia in futurum faciendis pa...ci curti affectuariis ut forestam dell'Olivito nunc.tam et ne.mus

²⁵¹⁾ I possedimenti terrieri dell'abbazia interessavano la giurisdizione dei suindicati arcivescovi e vescovadi.

situm apud Coratium teneant custodire et custodiri facere, ità ut nullus audeat in p.tis damnum inf..re aut cesina facere vel arbores incidere sed illa teneant volere Territoria quã sunt ad usum Culturã deputata nemus verò teneantur habere ad usum ...ris purgati ità ur ramor densitas fructificationi non officiat

Eiusd. partis erunt agere con D. Pnpem Strongolen et frēm Lutium dell'Alimena, Equitem Hyerosolimitanum ar ...seù solvend... ²⁵²⁾ . . .

deputandos etiam ad devolutionem quat.s opus sit

Agetur etiam cum D. Marchione Licodiã ²⁵³⁾ ad exhibendi Instr.um Concordiã alias inittä cum bo:me: Card.li montalto dé anno i585 sub solutione tumulor. 4i5 grani albi alios intra eum p. eosd. Judices procedatur Granum p.tum solvatur semper in Specie nec sit in facultate D. Marchionis seù . . . Ministrorum solvere in pecunia nisi Em.mo D. Card.li Commendatario consentiente

Affictuariis in principio affictus consignetur platea bonor et redditum iuxta quam teneantur exigere, et si in aliqua partita controversiam patiuntur, eam teneant Em.mo Card.li significare; negligere verò eam nullatenens possint. Idem Affictuarij Abbatia bona ultra tres annos alijs non locet sub pen. inflict. in Extra ambitios. de reb. Eccles. non alienan.

Locationes antem non fiant nisi mediante publico Instrō cuius copiare habeant apud ipsos quas expleto affictu teneantur simul cum platea, et alijs publicis documentis consignare sequantibus affictuarijs seù alia persona Commendatarium, pro t.pore existentem deputan. sub poena exco.nis ipso facto incurren. et nihil.s locatio aliter facta nulla sit ipso Jure

A. Epus Umbriaticen Visitator

Loco ✕ Sigilli

Joannes Andreas Focosus Sec.rius et Act.s deputatus

(Segue un elenco di cinque righi di postille di nessun valore).

In Dei Nomine Amen ²⁵⁴⁾

Fidem facio p. p.ntes Ego not.s publicos infr.us qual. p.n Copia extracta fuit ex proprio Originali Visitationis Ven. Ecclesiz, et Monasterij

²⁵²⁾ Nell'originale manca un rigo ed un pezzo illegibile avendo l'inchiostro corrosivo la carta.